
1 

 

ZARZĄDZENIE Nr   8/ 2026 

 

WÓJTA GMINY OSTROWITE 

   z dnia 2 lutego 2026 roku 

 

                 w sprawie upoważnienia Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego  

                 do załatwiania spraw z zakresu ewidencji  ludności i dowodów osobistych 

                                                         

Na podstawie art.  30 ust.1 i  art. 39 ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

( Dz.U z 2025r.,poz. 1153 z późn.zm.) oraz art.268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2025 r. ,poz.1691)   

 

zarządzam , co następuje : 

§ 1. 

    

1.Upoważniam Panią  Ewę Bruch Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Ostrowitem  

   do załatwiania   spraw  z zakresu  ewidencji ludności i dowodów osobistych   włącznie  z prawem  

   do  wydawania decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, a także do podpisywania   

   korespondencji z podmotami zewnętrznymi w tym zakresie. 

2.Niniejsze upoważnienie obejmuje w szczególności  prawo do : 

1)  prowadzenia postępowań administracyjnych w sprawach meldunkowych, 

2)  wydawania zaświadczeń o zameldowaniu i wymeldowaniu , 

3)  udostępniania danych z rejestru wyborców, 

4)  wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania, 

5)  sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach,  

6)  prowadzenia postępowań w sprawie wpisania wyborcy do rejestru wyborców,   

7)  udostępniania danych z rejestru PESEL,  

8)  poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę  

     na potrzeby prowadzonych postępowań. 

§ 2. 

 

Upoważnienie wygasa z chwilą jego cofnięcia , zmiany stanowiska pracy albo ustania stosunku 

pracy. 

                                                                             § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 


